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Big Jake's Full Rack of Ribs in BBQ Sauce 6 x 450g
Short Product Name:
Full Rack of Ribs in BBQ Sauce

Pork Ribs Rack smothered in sweet, smokey BBQ sauce. Slow cooked for fall apart tenderness and flavour.

Traded Unit GTIN: 5038514035893   Internal GTIN:   Supplier : The Foodfellas   Suppliers Product Code : FPR6x400

Reference Intake
Each 100g portion contains:

Energy Fat Saturates Sugars Salt

1071kJ

257kcal
17g 6.2g 10g 0.28g

of your reference intake.

Typical values per 100g : Energy 1071kJ 257kcal

 

Nutritional Information

Typical Values Per 100g

Energy 1071kJ 

257kCal

Carbohydrates 11.2g

of which sugars 10g

Fat 17g

of which saturates 6.2g

Fibre <0.5g

Protein 14.8g

Salt 0.28g

Allergy Information
Key: Contains  May Contain

 

Dietary Information
Key: Suitable for

Ingredients
Pork Rib Rack (78%), BBQ Sauce (22%) (Sugar, Water, Tomato Puree, Spirit Vinegar, Cornflour, Cane Molasses, Smoked Paprika, Caramelised Sugar Syrup, Salt, Garlic Powder, Cayenne Pepper, Ground

Coriander, Onion Powder, Black Pepper).

Supplier's Product Code : FPR6x400

Product Added : 01 April 2026

Last Updated by Supplier : 01 April 2026

erudus id : 6abccd64e87e42aa8d727bd97229435a
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Vegetarian
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Vegan
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May not be
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Kosher


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Halal


NO DATA for

Coeliac
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